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Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy

Myjka wysokociśnieniowa MH 3C odznacza się optymalną wydajnością
czyszczenia i podgrzewania wody, co przekłada się na wysoką
skuteczność czyszczenia i niskie koszty użytkowania. Nadaje się idealnie
do codziennego czyszczenia gorącą wodą mniej zabrudzonych
powierzchni w obiektach motoryzacyjnych, rzemieślniczych i rolnictwie.
Wszechstronne urządzenie MH 3C zapewnia niskie koszty eksploatacji,
wysoką wydajność, łatwość obsługi, najlepszą zwrotność wśród urządzeń
tej klasy i doskonałą efektywność czyszczenia. Innowacyjna konstrukcja
pozwala w łatwy sposób transportować urządzenie po wszelkiego rodzaju
powierzchniach. System akcesoriów Ergo sprawia, że urządzenie jest
jeszcze łatwiejsze w obsłudze, trwałe i niezawodne.

• Kocioł EcoPower™ z funkcją EcoMode
• Sprawność kotła EcoPower™ wynosząca >92% oznacza niższe

koszty paliwa
• Mosiężna głowica pompy
• Układ odciążenia aktywowany ciśnieniowo
• Innowacyjna konstrukcja z czterema dużymi kołami
• Łatwość transportu, urządzenia można z łatwością pchać/ ciągnąć

nawet po nierównych powierzchniach
• Zbiornik i wskaźnik oleju
• Pokładowe funkcje diagnostyczne

● Wyposażenie standardowe

Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

Cena 12.545,00 12.945,00 12.995,00

ERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączki

ERGO ZŁĄCZE KOMPL. 101119496 0 ● ● ● 160,00

ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)

PRZYŁĄCZE WODY 20R 3/4 61369 0 ● ● ● 75,00

Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6

WĄŻ CIŚNIENIOWY 15 M 3/8-3/8 101406175 0 ● 445,00

PISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWY

PISTOLET ERGO 2000 Z
OBROTNICĄ 106403122 0 ● ● ● 305,00

Lance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalne
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Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

LANCA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ● ● ● 260,00

Dysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnym

DYSZA TORNADO 0400 1/8"NPT
SZARY METALIK 101119738 0 ● 120,00

DYSZA TORNADO 0530 1/8"NPT
CZERWONA 101119742 0 120,00

DYSZA TORNADO PLUS 0340 101119735 0 ● ● 115,00

● Wyposażenie standardowe

Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

Cena 13.435,00

ERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączki

ERGO ZŁĄCZE KOMPL. 101119496 0 ● 160,00

ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)

PRZYŁĄCZE WODY 20R 3/4 61369 0 ● 75,00

Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6

WĄŻ CIŚNIENIOWY 15 M 3/8-3/8 101406175 0 ● 445,00

PISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWY

PISTOLET ERGO 2000 Z OBROTNICĄ 106403122 0 ● 305,00

Lance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalne
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Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

LANCA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ● 260,00

Dysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnym

DYSZA TORNADO 0400 1/8"NPT SZARY METALIK 101119738 0 ● 120,00

DYSZA TORNADO 0530 1/8"NPT CZERWONA 101119742 0 120,00

DYSZA TORNADO PLUS 0340 101119735 0 115,00

Model MH 3C-145/600 PA
230/1/50 EU

MH 3C-145/600
PAX 230/1/50 EU

MH 3C-180/780 PA
400/3/50 EU

Nr. ref 107146880 107146881 107146890

CECHY PRODUKTU

Silnik jednofazowy ● ●

Trójfazowy ●

Kocioł EcoPower - sprawność 92% ● ● ●

Quick service - innowacyjna koncepcja serwisowania ● ● ●

Ergo-system akcesoriów ● ● ●

Tłoki ze stali nierdzewnej ● ● ●

Hamulec ręczny ● ● ●

Mosiężna głowica cylindra ● ● ●

Automatyczne opóźnienie start / stop ● ● ●

Czujnik płomienia ● ● ●

1 x dozownik detergentu ● ● ●

Zbiornik wstępny na wodę ● ● ●

Uchwyt na pistolet ● ● ●

Uchwyt na kabel ● ● ●

Zbiornik detergentu 10 l ● ● ●

Zbiornik paliwa 15 l ● ● ●

Widoczny wskaźnik paliwa ● ● ●

Tryb ECO ● ● ●

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C
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Model MH 3C-145/600 PA
230/1/50 EU

MH 3C-145/600
PAX 230/1/50 EU

MH 3C-180/780 PA
400/3/50 EU

Nr. ref 107146880 107146881 107146890

CECHY PRODUKTU

2 lance holder ● ● ●

Duże koła - 4 szt. ● ● ●

Anti Stone ● ● ●

Schowek ● ● ●

Model MH 3C-180/780
PAX 400/3/50 EU

Nr. ref 107146891

CECHY PRODUKTU

Silnik jednofazowy

Trójfazowy ●

Kocioł EcoPower - sprawność 92% ●

Quick service - innowacyjna koncepcja serwisowania ●

Ergo-system akcesoriów ●

Tłoki ze stali nierdzewnej ●

Hamulec ręczny ●

Mosiężna głowica cylindra ●

Automatyczne opóźnienie start / stop ●

Czujnik płomienia ●

1 x dozownik detergentu ●

Zbiornik wstępny na wodę ●

Uchwyt na pistolet ●

Uchwyt na kabel ●

Zbiornik detergentu 10 l ●

Zbiornik paliwa 15 l ●

Widoczny wskaźnik paliwa ●

Tryb ECO ●

2 lance holder ●

Duże koła - 4 szt. ●

Anti Stone ●

Schowek ●

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C
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Dane techniczne MH 3C-145/600 PA
230/1/50 EU

MH 3C-145/600
PAX 230/1/50 EU

MH 3C-180/780 PA
400/3/50 EU

Ciśnienie pompy (bar/MPa) 145/14.5 145/14.5 180/18

Moc czyszczenia (kg/siłę) 2.6 2.6 3.8

Pompa (obr/min) 2800 2800 2800

Pobór mocy (kW) 3.7 3.7 5.3

Napięcie/faza/częstotliwość/prąd (V/~/Hz/A) 230/1/50/16 230/1/50/16 400/3/50/9

Przepływ wody qmaks./qiec l/h 600/530 600/530 780/710

Temperatura wody (WODA/PARA)  (°C) 80/150 80/150 80/150

Przewód elektryczny (m) 5 5 5

Zużycie paliwa dt 45 °c (kg/godz.) 2.4 2.4 3.2

Zbiornik paliwa (l) 15 15 15

Rozmiar dyszy .0340 .0340 .0400

Maks. temperatura wlotu (°C) 40 40 40

Tłoki ze stali nierdzewnej 3 3 3

Długość x szerokość x wysokość (mm) 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016

Ciężar (kg) 115 119 115

Poziom hałasu zgodny z dyrektywą unii europejskiej 2000/14 (LwA) 96 96 97

Recommended avg. hours of use per day 1-2 1-2 1-2

Dane techniczne MH 3C-180/780
PAX 400/3/50 EU

Ciśnienie pompy (bar/MPa) 180/18

Moc czyszczenia (kg/siłę) 3.8

Pompa (obr/min) 2800

Pobór mocy (kW) 5.3

Napięcie/faza/częstotliwość/prąd (V/~/Hz/A) 400/3/50/9

Przepływ wody qmaks./qiec l/h 780/710

Temperatura wody (WODA/PARA)  (°C) 80/150

Przewód elektryczny (m) 5

Zużycie paliwa dt 45 °c (kg/godz.) 3.2

Zbiornik paliwa (l) 15

Rozmiar dyszy .0400

Maks. temperatura wlotu (°C) 40

Tłoki ze stali nierdzewnej 3

Długość x szerokość x wysokość (mm) 1010x700x1016

Ciężar (kg) 119

Poziom hałasu zgodny z dyrektywą unii europejskiej 2000/14 (LwA) 97

Recommended avg. hours of use per day 1-2
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● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

Cena 12.545,00 12.945,00 12.995,00

WĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKI

WĄŻ ZASILAJĄCY 3/4 6465 0 ○ ○ ○ 190,00

ZAWÓR ZWROTNY BEZ ZŁĄCZY 106411184 0 ○ ○ ○ 178,00

ZAWÓR ZWROTNY KPL. GARDENA 106411177 0 ○ ○ ○ 189,00

ZAWÓR ZWROTNY KPL. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○ 250,00

ZAWÓR ZWROTNY KPL. NITO 106411178 0 ○ ○ ○ 360,00

ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)

ADAPTER DO WĘŻA 3/8 6401067 0 ○ ○ ○ 180,00

ADAPTER PISTOLETU KEW DO
AKCESORIÓW 66161 0 ○ ○ ○ 305,00

GARDENA ZŁĄCZE  WĘŻA 3/4" 1608629 0 ○ ○ ○ 23,00

SZYBKOZŁĄCZE KEW MĘSKIE
M27X1,5 ZEW. 66159 0 ○ ○ ○ 280,00

ZŁĄCZE NITO WĘŻA 3/4" 1600659 0 ○ ○ ○ 40,00

ZŁĄCZE WĘŻA GEKA 3/4" 1311 0 ○ ○ ○ 25,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

ZŁĄCZE WĘŻA NITO 1/2" 1604669 0 ○ ○ ○ 60,00

ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)

ADAPTER PISTOLETU WAP DO
AKCESORIÓW 66162 0 ○ ○ ○ 635,00

PRZYŁĄCZE WODY 20R 3/4 61369 0 ● ● ● 75,00

SZYBKOZŁĄCZE 3/4 Z USZCZELKĄ 1602945 0 ○ ○ ○ 125,00

SZYBKOZŁĄCZE KEW 3/8  M27X1,5
ZEW 66160 0 ○ ○ ○ 325,00

ZŁĄCZE GEKA GWINT WEW. 3/4" 1718 0 ○ ○ ○ 20,00

SZCZOTKISZCZOTKISZCZOTKISZCZOTKI

SZCZOTKA (ERGO) 14202 0 ○ ○ ○ 895,00

SZCZOTKA DO MYCIA  L1550 MM 6400088 0 ○ ○ ○ 1.165,00

SZCZOTKA DO MYCIA L2350MM 6400087 0 ○ ○ ○ 1.285,00

WKŁAD SZCZOTKI WŁOSIE 10356 0 ○ ○ ○ 255,00

Dysze specjalneDysze specjalneDysze specjalneDysze specjalne

USZCZELKA DYSZY PA 18430 0 ○ ○ ○ 5,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

CZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RUR

DYSZA OBROTOWA DO RUR 1/8
DN4 46918 0 ○ ○ ○ 480,00

SSAWA DO RUR  1/8INC IG DN4 46921 0 ○ ○ ○ 125,00

WĄŻ CIŚNIENIOWY 4X10M 301002490 0 ○ ○ ○ 990,00

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR BEZ
DYSZY 4x20m 301002491 0 ○ ○ ○ 1.445,00

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR BEZ
DYSZY 4x30m 301002492 0 ○ ○ ○ 1.885,00

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR,
DYSZA 05, 20M 6401266 0 ○ ○ ○ 1.285,00

FILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEK

 FILTR PIASKOWY UNIWERSALNY
50 MIKRON 1604461 0 ○ ○ ○ 725,00

 WKŁAD FILTRA KARTRIDŻOWEGO
50 µm 1104041 0 ○ ○ ○ 145,00

FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER 31001012 0 ○ ○ ○ 55,00
FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ
ACCESSORY 107144272 0 ○ ○ ○ 90,00

FILTER FOR WATER BREAK TANK
ACCESSORY 106403194 0 ○ ○ ○ 60,00

FILTR WODY 3/4 50μM MAX 12 BAR 301000173 0 ○ ○ ○ 135,00

FILTR Z ZAWOREM ZWROTNYM 6400000 0 ○ ○ ○ 340,00

Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

WĄŻ 1 M 2 OPLOTY 3/8" DN10 1402916 0 ○ ○ ○ 155,00

WĄŻ 2 M 2 OPLOTY 3/8" 1402924 0 ○ ○ ○ 235,00

WĄŻ 3 M 2 OPLOTY 3/8" 1402932 0 ○ ○ ○ 310,00

WĄŻ 5 M 2 OPLOTY 3/8" 1402940 0 ○ ○ ○ 405,00

WĄŻ 20MT 3/8 DN10 1402072 0 ○ ○ ○ 850,00

WĄŻ CIŚN.25 M / 3/8 DN10 1402080 0 ○ ○ ○ 1.025,00

WĄŻ DN10 15 M 2W 3/8X3/8 1402064 0 ○ ○ ○ 670,00

Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8

WĄŻ 10 M 1 OPLOT  5/16" 1405569 0 ○ ○ ○ 465,00

WĄŻ 20 M 1 OPLOT 3/8-3/8 1405666 0 ○ ○ ○ 735,00

WĄŻ 20 M  2 OPLOTY ZŁĄCZE
ERGO ŻEŃSKIE 301001101 0 ○ ○ ○ 610,00

WĄŻ Z OPLOTEM 10 M ZŁĄCZE
ERGO ŻEŃ 101405770 0 ○ ○ ○ 450,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

WĄŻ Z OPLOTEM 15 M ZŁĄCZE
ERGO ŻEŃSKIE 301001100 0 ○ ○ ○ 595,00

ERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączki

ERGO ZŁĄCZE KOMPL. 101119496 0 ● ● ● 160,00

NYPEL 1609325 0 ○ ○ ○ 65,00

PIERŚCIEŃ USZCZ. 23.8X17.2X2 3/8 1801075 0 ○ ○ ○ 5,00

SZYBKOZŁĄCZE 106402075 0 ○ ○ ○ 95,00

SZYBKOZŁĄCZE
WYSOKOCIŚNIENIOWE 101119499 0 ○ ○ ○ 120,00

ZŁĄCZE MĘSKIE ERGO 3/8" 1600493 0 ○ ○ ○ 20,00

ZŁĄCZE MĘSKIE ERGO 3/8" STAL
NIERDZ 1603101 0 ○ ○ ○ 85,00

LANCE SPECJALNELANCE SPECJALNELANCE SPECJALNELANCE SPECJALNE

LANCA 1,5 M BEZ DYSZY 6401193 0 ○ ○ ○ 355,00

LANCA DO MYCIA PODWOZI Z
DYSZĄ 40065 6400036 0 ○ ○ ○ 1.880,00

LANCA ZAKRZYWIONA L1090 MM 6402016 0 ○ ○ ○ 450,00

ZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻE

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

BĘBEN NA WĄŻ STAL NIERDZ 106403168 0 ○ ○ ○ 6.115,00

BĘBEN NA WĄŻ Z AUTOMAT
ZWIJANIEM 20 M 106403131 0 ○ ○ ○ 3.120,00

WÓZEK NA DETERGENTY STAL
NIERDZEWNA 6401094 0 ○ ○ ○ 19.515,00

WÓZEK NA WĄŻ CIŚNIENIOWY DO
50M 3/8" 6400170 0 ○ ○ ○ 6.370,00

INŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICE

ADAPTER WĘŻA 30CM ZE ZŁĄCZEM
ERGO 301001311 0 ○ ○ ○ 245,00

FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055 106408235 0 ○ ○ ○ 195,00

INŻEKTOR 02 KPL 6401246 0 ○ ○ ○ 660,00

INŻEKTOR 03 KPL 6401247 0 ○ ○ ○ 1.105,00

INŻEKTOR DO CHEMII
AGRESYWNEJ 6401245 0 ○ ○ ○ 1.325,00

INŻEKTOR PIANY STANDARD 6401244 0 ○ ○ ○ 785,00

INŻEKTOR PIANY Z BYPASSEM 6401242 0 ○ ○ ○ 1.905,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

INŻEKTOR PIANY Z BYPASSEM
STAL NIERDZEWN 6401243 0 ○ ○ ○ 2.485,00

LANCA DO PIANOWANIA L600 6404368 0 ○ ○ ○ 630,00

LANCA DO PIANOWANIA L1200 MM 6404369 0 ○ ○ ○ 680,00

POJEMNIK 2 L DO DOZOWNIKA
PIANY 106408164 0 ○ ○ ○ 45,00

POJEMNIK CHEMII 1L 31000912 0 ○ ○ ○ 30,00

POJEMNIK NA CHEMIĘ 2.5 L 107141635 0 ○ ○ ○ 65,00

ZBIORNIK NA DETERGENT - 2.5 L 106403162 0 ○ ○ ○ 30,00

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA
CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5
ACCESSORY fi 145 106403197 0 ○ ○ ○ 585,00

SSAWA DO WODY 300L/MIN 06 6402018 0 ○ ○ ○ 2.115,00

UCHWYT BOCZNY LANCY 106402110 0 ○ ○ ○ 155,00

Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6

WĄŻ 10MT DN6 301002275 0 ○ ○ ○ 375,00

WĄŻ 15 M 1 OPLOT 3/8-QK 6528613 0 ○ ○ ○ 695,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

WĄŻ CIŚNIENIOWY 15 M 3/8-3/8 101406175 0 ○ ● ○ 445,00

PISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWY

PISTOLET ERGO 2000 Z
OBROTNICĄ 106403122 0 ● ● ● 305,00

ZŁĄCZE 101119484 0 ○ ○ ○ 120,00

Dysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnym

DYSZA TORNADO 0400 1/8"NPT
SZARY METALIK 101119738 0 ● 120,00

DYSZA TORNADO 0530 1/8"NPT
CZERWONA 101119742 0 120,00

DYSZA TORNADO PLUS 0340 101119735 0 ● ● 115,00

OSŁONA DYSZY DO LANCY
TORNADO 106402425 0 ○ ○ ○ 10,00

LANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIE

LANCA PODWÓJNA 90 MM BEZ
DYSZY 106402150 0 ○ ○ ○ 535,00

LANCA POJEDYŃCZA 9 CM BEZ
DYSZY 106402151 0 ○ ○ ○ 235,00

LANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWER

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O
NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○ ○ 315,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

FLEXOPOWER PLUS 960 ZAKRZYW,
BEZ DYSZY 106402282 0 ○ ○ ○ 355,00

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O
NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○ ○ 330,00

FLEXOPOWER PLUS 990 ZAKRZ
BEZ DYSZY 106402281 0 ○ ○ ○ 355,00

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O
NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○ 345,00

LANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMER
LANCA TURBOHAMMER PLUS 950
W12 0350 106403077 0 ○ ○ 470,00

TURBOHAMMER PLUS 1115
PROSTY W12 0400 106403002 0 ○ 575,00

TURBOHAMMER PLUS 1130
PROSTA W12 0350 106403001 0 ○ ○ 585,00

LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000

LANCA PROSTA TORNADO PLUS
630 106403013 0 ○ ○ ○ 490,00

LANCA TORNADO PLUS 1120
ZAKRZYWIONA 106403010 0 ○ ○ ○ 535,00

TORNADO PLUS 1000
ZAKRZYWIONA, BEZ DYSZY 106403011 0 ○ ○ ○ 515,00

TORNADO PLUS 2080
ZAKRZYWIONA, BEZ DYSZY 106403012 0 ○ ○ ○ 680,00

Lance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalne

LANCA PLUS 1080 106403037 0 ○ ○ ○ 505,00

LANCA UNIVERSAL PLUS 650  BEZ
DYSZY PROS 106403032 0 ○ ○ ○ 245,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

LANCA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ● ● ● 260,00

LANCA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○ ○ ○ 240,00

LANCA UNIVERSAL PLUS LANCE
1080 106403035 0 ○ ○ ○ 265,00

UNIVERSAL PLUS 1560 PROSTA
BEZ DYSZY 106403031 0 ○ ○ ○ 290,00

UNIVERSAL PLUS 2060 PROSTA
BEZ DYSZY 106403030 0 ○ ○ ○ 345,00

UNIW PLUS 1230 ZAKRZYWIONA
BEZ DYSZY 106403034 0 ○ ○ ○ 270,00

WYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIA

ZESTAW DO PIASKOWANIA KPL. 301112493 0 ○ ○ ○ 470,00

Dysza 4 w 1Dysza 4 w 1Dysza 4 w 1Dysza 4 w 1

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION
RING 0400 101118131 0 ○ 535,00

Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALU 0400 106408253 0 ○ 735,00

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ
ALUMINIOWĄ 0340 106408250 0 ○ ○ 810,00

LANCE FOR 4-IN-1 880 BEND 106408240 0 ○ ○ ○ 205,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600

PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU
Cena

Głowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotowe

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○ 940,00

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○ 2.620,00

ZEWNĘTRZNE JEDNOSTKI STERUJĄCEZEWNĘTRZNE JEDNOSTKI STERUJĄCEZEWNĘTRZNE JEDNOSTKI STERUJĄCEZEWNĘTRZNE JEDNOSTKI STERUJĄCE
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY 106403196 0 ○ ○ ○ 6.020,00

● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

Cena 13.435,00

WĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKI

WĄŻ ZASILAJĄCY 3/4 6465 0 ○ 190,00

ZAWÓR ZWROTNY BEZ ZŁĄCZY 106411184 0 ○ 178,00

ZAWÓR ZWROTNY KPL. GARDENA 106411177 0 ○ 189,00

ZAWÓR ZWROTNY KPL. GEKA 106411179 0 ○ 250,00

ZAWÓR ZWROTNY KPL. NITO 106411178 0 ○ 360,00

ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)ZŁĄCZA (MĘSKIE)

ADAPTER DO WĘŻA 3/8 6401067 0 ○ 180,00

ADAPTER PISTOLETU KEW DO AKCESORIÓW 66161 0 ○ 305,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

GARDENA ZŁĄCZE  WĘŻA 3/4" 1608629 0 ○ 23,00

SZYBKOZŁĄCZE KEW MĘSKIE M27X1,5 ZEW. 66159 0 ○ 280,00

ZŁĄCZE NITO WĘŻA 3/4" 1600659 0 ○ 40,00

ZŁĄCZE WĘŻA GEKA 3/4" 1311 0 ○ 25,00

ZŁĄCZE WĘŻA NITO 1/2" 1604669 0 ○ 60,00

ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)ZŁĄCZA (ŻEŃSKIE)

ADAPTER PISTOLETU WAP DO AKCESORIÓW 66162 0 ○ 635,00

PRZYŁĄCZE WODY 20R 3/4 61369 0 ● 75,00

SZYBKOZŁĄCZE 3/4 Z USZCZELKĄ 1602945 0 ○ 125,00

SZYBKOZŁĄCZE KEW 3/8  M27X1,5 ZEW 66160 0 ○ 325,00

ZŁĄCZE GEKA GWINT WEW. 3/4" 1718 0 ○ 20,00

SZCZOTKISZCZOTKISZCZOTKISZCZOTKI

SZCZOTKA (ERGO) 14202 0 ○ 895,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

17156

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

SZCZOTKA DO MYCIA  L1550 MM 6400088 0 ○ 1.165,00

SZCZOTKA DO MYCIA L2350MM 6400087 0 ○ 1.285,00

WKŁAD SZCZOTKI WŁOSIE 10356 0 ○ 255,00

Dysze specjalneDysze specjalneDysze specjalneDysze specjalne

USZCZELKA DYSZY PA 18430 0 ○ 5,00

CZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RURCZYSZCZENIE RUR

DYSZA OBROTOWA DO RUR 1/8 DN4 46918 0 ○ 480,00

SSAWA DO RUR  1/8INC IG DN4 46921 0 ○ 125,00

WĄŻ CIŚNIENIOWY 4X10M 301002490 0 ○ 990,00

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR BEZ DYSZY 4x20m 301002491 0 ○ 1.445,00

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR BEZ DYSZY 4x30m 301002492 0 ○ 1.885,00

WĄŻ DO CZYSZCZENIA RUR, DYSZA 05, 20M 6401266 0 ○ 1.285,00

FILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEKFILTRY DO MYJEK

 FILTR PIASKOWY UNIWERSALNY 50 MIKRON 1604461 0 ○ 725,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

 WKŁAD FILTRA KARTRIDŻOWEGO 50 µm 1104041 0 ○ 145,00

FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER 31001012 0 ○ 55,00

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY 107144272 0 ○ 90,00

FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 ○ 60,00

FILTR WODY 3/4 50μM MAX 12 BAR 301000173 0 ○ 135,00

FILTR Z ZAWOREM ZWROTNYM 6400000 0 ○ 340,00

Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10Wąż ciśnieniowy Ø10

WĄŻ 1 M 2 OPLOTY 3/8" DN10 1402916 0 ○ 155,00

WĄŻ 2 M 2 OPLOTY 3/8" 1402924 0 ○ 235,00

WĄŻ 3 M 2 OPLOTY 3/8" 1402932 0 ○ 310,00

WĄŻ 5 M 2 OPLOTY 3/8" 1402940 0 ○ 405,00

WĄŻ 20MT 3/8 DN10 1402072 0 ○ 850,00

WĄŻ CIŚN.25 M / 3/8 DN10 1402080 0 ○ 1.025,00

WĄŻ DN10 15 M 2W 3/8X3/8 1402064 0 ○ 670,00

Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8Wąż ciśnieniowy Ø8

WĄŻ 10 M 1 OPLOT  5/16" 1405569 0 ○ 465,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

WĄŻ 20 M 1 OPLOT 3/8-3/8 1405666 0 ○ 735,00

WĄŻ 20 M  2 OPLOTY ZŁĄCZE ERGO ŻEŃSKIE 301001101 0 ○ 610,00

WĄŻ Z OPLOTEM 10 M ZŁĄCZE ERGO ŻEŃ 101405770 0 ○ 450,00

WĄŻ Z OPLOTEM 15 M ZŁĄCZE ERGO ŻEŃSKIE 301001100 0 ○ 595,00

ERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączkiERGO SYSTEM adaptery i złączki

ERGO ZŁĄCZE KOMPL. 101119496 0 ● 160,00

NYPEL 1609325 0 ○ 65,00

PIERŚCIEŃ USZCZ. 23.8X17.2X2 3/8 1801075 0 ○ 5,00

SZYBKOZŁĄCZE 106402075 0 ○ 95,00

SZYBKOZŁĄCZE WYSOKOCIŚNIENIOWE 101119499 0 ○ 120,00

ZŁĄCZE MĘSKIE ERGO 3/8" 1600493 0 ○ 20,00

ZŁĄCZE MĘSKIE ERGO 3/8" STAL NIERDZ 1603101 0 ○ 85,00

LANCE SPECJALNELANCE SPECJALNELANCE SPECJALNELANCE SPECJALNE

LANCA 1,5 M BEZ DYSZY 6401193 0 ○ 355,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

LANCA DO MYCIA PODWOZI Z DYSZĄ 40065 6400036 0 ○ 1.880,00

LANCA ZAKRZYWIONA L1090 MM 6402016 0 ○ 450,00

ZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻEZWIJARKI NA WĘŻE

BĘBEN NA WĄŻ STAL NIERDZ 106403168 0 ○ 6.115,00

BĘBEN NA WĄŻ Z AUTOMAT ZWIJANIEM 20 M 106403131 0 ○ 3.120,00

WÓZEK NA DETERGENTY STAL NIERDZEWNA 6401094 0 ○ 19.515,00

WÓZEK NA WĄŻ CIŚNIENIOWY DO 50M 3/8" 6400170 0 ○ 6.370,00

INŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICEINŻEKTORY / PIANOWNICE

ADAPTER WĘŻA 30CM ZE ZŁĄCZEM ERGO 301001311 0 ○ 245,00

FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055 106408235 0 ○ 195,00

INŻEKTOR 02 KPL 6401246 0 ○ 660,00

INŻEKTOR 03 KPL 6401247 0 ○ 1.105,00

INŻEKTOR DO CHEMII AGRESYWNEJ 6401245 0 ○ 1.325,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

INŻEKTOR PIANY STANDARD 6401244 0 ○ 785,00

INŻEKTOR PIANY Z BYPASSEM 6401242 0 ○ 1.905,00

INŻEKTOR PIANY Z BYPASSEM STAL NIERDZEWN 6401243 0 ○ 2.485,00

LANCA DO PIANOWANIA L600 6404368 0 ○ 630,00

LANCA DO PIANOWANIA L1200 MM 6404369 0 ○ 680,00

POJEMNIK 2 L DO DOZOWNIKA PIANY 106408164 0 ○ 45,00

POJEMNIK CHEMII 1L 31000912 0 ○ 30,00

POJEMNIK NA CHEMIĘ 2.5 L 107141635 0 ○ 65,00

ZBIORNIK NA DETERGENT - 2.5 L 106403162 0 ○ 30,00

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY fi 145 106403197 0 ○ 585,00

SSAWA DO WODY 300L/MIN 06 6402018 0 ○ 2.115,00

UCHWYT BOCZNY LANCY 106402110 0 ○ 155,00

Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6Wąż ciśnieniowy Ø6

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

WĄŻ 10MT DN6 301002275 0 ○ 375,00

WĄŻ 15 M 1 OPLOT 3/8-QK 6528613 0 ○ 695,00

WĄŻ CIŚNIENIOWY 15 M 3/8-3/8 101406175 0 ● 445,00

PISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWYPISTOLET NATRYSKOWY

PISTOLET ERGO 2000 Z OBROTNICĄ 106403122 0 ● 305,00

ZŁĄCZE 101119484 0 ○ 120,00

Dysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnymDysze Tornado z klipsem barwnym

DYSZA TORNADO 0400 1/8"NPT SZARY METALIK 101119738 0 ● 120,00

DYSZA TORNADO 0530 1/8"NPT CZERWONA 101119742 0 120,00

DYSZA TORNADO PLUS 0340 101119735 0 115,00

OSŁONA DYSZY DO LANCY TORNADO 106402425 0 ○ 10,00

LANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIELANCE KRÓTKIE

LANCA PODWÓJNA 90 MM BEZ DYSZY 106402150 0 ○ 535,00

LANCA POJEDYŃCZA 9 CM BEZ DYSZY 106402151 0 ○ 235,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C
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Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

LANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWERLANCE FLEXOPOWER

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ 315,00

FLEXOPOWER PLUS 960 ZAKRZYW, BEZ DYSZY 106402282 0 ○ 355,00

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ 330,00

FLEXOPOWER PLUS 990 ZAKRZ BEZ DYSZY 106402281 0 ○ 355,00

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ 345,00

LANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMERLANCE TURBOHAMMER

LANCA TURBOHAMMER PLUS 950 W12 0350 106403077 0 470,00

TURBOHAMMER PLUS 1115 PROSTY W12 0400 106403002 0 ○ 575,00

TURBOHAMMER PLUS 1130 PROSTA W12 0350 106403001 0 585,00

LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000LANCE TORNADO 3000

LANCA PROSTA TORNADO PLUS 630 106403013 0 ○ 490,00

LANCA TORNADO PLUS 1120 ZAKRZYWIONA 106403010 0 ○ 535,00

TORNADO PLUS 1000 ZAKRZYWIONA, BEZ DYSZY 106403011 0 ○ 515,00

TORNADO PLUS 2080 ZAKRZYWIONA, BEZ DYSZY 106403012 0 ○ 680,00

Lance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalneLance uniwersalne

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
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3C-180/780

PAX 400/3/50
EU
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LANCA PLUS 1080 106403037 0 ○ 505,00

LANCA UNIVERSAL PLUS 650  BEZ DYSZY PROS 106403032 0 ○ 245,00

LANCA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ● 260,00

LANCA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○ 240,00

LANCA UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 106403035 0 ○ 265,00

UNIVERSAL PLUS 1560 PROSTA BEZ DYSZY 106403031 0 ○ 290,00

UNIVERSAL PLUS 2060 PROSTA BEZ DYSZY 106403030 0 ○ 345,00

UNIW PLUS 1230 ZAKRZYWIONA BEZ DYSZY 106403034 0 ○ 270,00

WYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIAWYPOSAŻENIE DO PIASKOWANIA

ZESTAW DO PIASKOWANIA KPL. 301112493 0 ○ 470,00

Dysza 4 w 1Dysza 4 w 1Dysza 4 w 1Dysza 4 w 1

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0400 101118131 0 ○ 535,00

Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1Lanca 4 w 1

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALU 0400 106408253 0 ○ 735,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C



Kompaktowa konstrukcja i wysoka wydajność

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

MH
3C-180/780

PAX 400/3/50
EU

Cena

LANCA 4-W-1 Z GŁOWICĄ ALUMINIOWĄ 0340 106408250 0 810,00

LANCE FOR 4-IN-1 880 BEND 106408240 0 ○ 205,00

Głowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotoweGłowice czyszczące obrotowe

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ 940,00

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ 2.620,00

ZEWNĘTRZNE JEDNOSTKI STERUJĄCEZEWNĘTRZNE JEDNOSTKI STERUJĄCEZEWNĘTRZNE JEDNOSTKI STERUJĄCEZEWNĘTRZNE JEDNOSTKI STERUJĄCE

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT ACCESSORY 106403196 0 ○ 6.020,00

Mobilne myjki ciśnieniowe MH 3C


